
 8° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 100 MISTI       ESORDIENTI A  FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 KNEZEVIC ZELJANA 91 CRO 1'19''80 5
2 JESSE NINNA 91 DK 1'22''84 3
3 CASALI SHARON 92 C.G.S.A. 1'23''09 2
4 COZLAC PETRA 92 C.G.S.B. 1'31''30
5 FLEGO LIA 91 SLO SQUAL.
6

MT 100 MISTI       ESORDIENTI A  MASCHILE TEMPO PUNTI

1 BELAIC ANDREJ 90 CRO 1'10''43 5
2 VENTURELLI HENRY 90 C.G.S.A 1'14''73 3
3 TURLA MATTIA 90 C.G.S.B. 1'16''12
4 ERICHSEN CHRISTIAN 90 DK 1'18''42 2
5 BOCCARDI MARCO 91 C.G.S.C. 1'23''56
6 ZAGAR ZAN 90 SLO 1'26''72 1

MT 100 MISTI       RAGAZZE TEMPO PUNTI

1 MARCHETTI MONICA 89 C.G.S.A. 1'06''34 5
2 BOLANCA IVANA 89 CRO 1'12''92 3
3 FREDERIKSEN CAMILLA 89 DK 1'14''33 2
4 CASTELLINI GIULIA 90 C.G.S.B. 1'14''55
5 FABYANCIC KATJUSA 89 SLO 1'22''39 1
6

MT 100 MISTI      RAGAZZI TEMPO PUNTI

1 D'ANIELLO FLAVIO 88 C.G.S.A. 1'03''77 5
2 SKORIC LUKA 89 CRO 1'04''23 3
3 JAKOBSEN JAKOB HELBO 88 DK 1'05''69 2
4 MELZANI STEFANO 89 C.G.S.B. 1'08''56
5 KOVACIC MATIC 88 SLO SQUAL.
6



 8° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 100 MISTI       JUNIORES       FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 APOSTOLI ELISA 89 C.G.S.A. 1'08''20 5
2 JELENCIC VEDRANA 87 CRO 1'12''13 3
3 DESPUCCHES CLEO 88 C.G.S.B. 1'12''36
4 ERICHSEN ANNE 88 DK 1'16''76 2
5
6

MT 100 MISTI     JUNIORES       MASCHILE TEMPO PUNTI

1 RIZZARDINI FABIO 86 C.G.S.A. 0'59''81 5
2 MINIATI LUCA 87 C.G.S.B. 1'02''73
3 GABRIS IVAN 87 CRO 1'07''04 3
4 CIPANI MATTEO 87 C.G.S.C 1'07''59
5 MONGY ADAM 1 87 DK 1'10''65 2
6

MT 100 MISTI       ASSOLUTI        FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 MARANGONI TANIA 86 C.G.S.A. 1'09''41 5
2 ZORETIC DAJANA 84 CRO 1'10''43 3
3
4
5
6

MT 100 MISTI      ASSOLUTI       MASCHILE TEMPO PUNTI

1 SPADA ANDREA 86 C.G.S.A. 1'00''32 5
2 HASLOV LASSE 79 DK 1'02''85 3
3 KERIN ROK 85 SLO 1'02''96 2
4 STANOJEVIC RENEO 85 CRO 1'04''46 1
5 BANDINI ENEA 85 C.G.S.B. 1'05''85
6 ARICI DAVIDE 84 C.G.S.C. 1'06''01



 8° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 50 DORSO          ESORDIENTI  A  FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 SASEK IVANA 91 CRO 0'37''54 5
2 NIELSEN ANITA 91 DK 0'38''04 3
3 RADICI SILVIA 92 C.G.S.B. 0'39''67 2
5 FLEGO LIA 91 SLO 0'43''02 1
6 TOGNAZZI MILENA 92 C.G.S.C.

MT 50 DORSO            ESORDIENTI  A  MASCHILE TEMPO PUNTI

1 CIPANI LUCA 90 C.G.S.A. 0'35''49 5
2 KOLYADA PAOLO 91 C.G.S.B. 0'36''61
3 ARBANAS ANDREJ 91 CRO 0'37''00 3
4 ABILDGAARD JEPPE 91 DK 0'37''58 2
5 STIHOVIC TJAZ 91 SLO 0'41''91 1
6

MT 50 DORSO            RAGAZZE TEMPO PUNTI

1 BOLANCA IVANA 89 CRO 0'32''46 5
2 DON MARTA 90 C.G.S.A. 0'32''83 3
3 WALENG SIGGA 89 DK 0'35''18 2
4 POLLONINI VALENTINA 89 C.G.S.B. 0'35''29
5 DEVIVI SARA 89 SLO 0'43''58 1
6

MT 50 DORSO           RAGAZZI TEMPO PUNTI

1 SPADA LUCA 88 C.G.S.A. 0'30''21 5
2 KUSTIC LOVRO 88 CRO 0'30''59 3
3 BANG LARSEN JENS 88 DK 0'31''81 2
4 MELZANI STEFANO 89 C.G.S.B. 0'32''70
5 KOVACIC MATIK 88 SLO 0'33''81 1
6 ROVETTA ANDREA 89 C.G.S.C. 0'36''32



 8° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 50 DORSO            JUNIORES  FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 APOSTOLI ELISA 89 C.G.S.A. 0'29''95 5
2 NEERGAARD CHRISTINA 88 DK 0'32''39 3
3 COCCO VALENTINA 87 C.G.S.B. 0'34''53
4 KRALJIC IVA 87 CRO 0'35''27 2
5
6

MT 50 DORSO              JUNIORES MASCHILE TEMPO PUNTI

1 MALVICINI GIORGIO 87 C.G.S.A. 0'29''01 5
2 GABRIS IVAN 87 CRO 0'29''88 3
3 CETARA FABIO 87 C.G.S.B. 0'31''34
4 CATTALANI MARCO 86 C.G.S.C. 0'32''51
5 BECH CHRISTOFFER 87 DK 0'32''67 2
6 VESEL TOMAZ 87 SLO

MT 50 DORSO            ASSOLUTI        FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 BULLA LAURA 86 C.G.S.A. 0'30''57 5
2 DOMINIK TEA 86 CRO 0'32''99 3
3 FAFANGEL LENI 86 SLO
4
5
6

MT 50 DORSO           ASSOLUTI       MASCHILE TEMPO PUNTI

1 ANDREOLI MATTIAS 83 C.G.S.A. 0'25''54 5
2 KERIN ROK 84 SLO 0'29''75 3
3 BANDINI ENEA 86 C.G.S.B. 0'30''36
4 DOBOVICEK VANJA 84 CRO 0'30''51 2
5 BANG PEDERSEN LASSE 84 DK 0'31''06 1
6 STANGA NICOLA 85 C.G.S.C. 0'36''31



 8° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 50 RANA           ESORDIENTI     A      FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 FEROLDI MICHELA 91 C.G.S.A. 0'38''76 5
2 GRZINCIC DINA 91 CRO 0'39''43 3
3 JESSE NINNA 91 DK 0'43''62 2
4 COZLAC PETRA 92 C.G.S.B. 0'48''12
5 UDOVIC ANAMARIJA 91 SLO SQUAL.
6

MT 50 RANA          ESORDIENTI     A     MASCHILE TEMPO PUNTI

1 ARBANAS ANDREJ 91 CRO 0'35''56 5
2 VENTURELLI HENRY 90 C.G.S.A. 0'35''74 3
3 RIGHETTI MATTIA 91 C.G.S.B. 0'42''82
4 ZAGAR ZAN 91 SLO 0'45''22 2
5 SKAANING DANIEL 93 DK 0'45''70 1
6 STEFANI MATTIA 91 C.G.S.C. 0'47''35

MT 50 RANA            RAGAZZE TEMPO PUNTI

1 MARCHETTI MONICA 89 C.G.S.A. 0'33''34 5
2 ALOBIC MEGGY 89 CRO 0'35''41 3
3 OXLUND NATASJA 89 DK 0'37''28 2
4 BERTASIO ALEXANDRA 89 C.G.S.B. 0'38''43
5 DEVIVI SARA 89 SLO 0'45''56 1
6

MT 50 RANA            RAGAZZI TEMPO PUNTI

1 D'ANIELLO FLAVIO 88 C.G.S.A. 0'32''09 5
2 SKORIC LUKA 89 CRO 0'33'24 3
3 JAGOBSEN JAGOB ELBO 88 DK 0'33''44 2
4 VIVODA LUCA 88 SLO 0'34''88 1
5 GOFFI ALESSIO 89 C.G.S.B. 0'36''26
6 ROVETTA ANDREA 89 C.G.S.C. 0'41''09



 8° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 50 RANA           JUNIORES   FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 CASTELLINI FRANCESCA 87 C.G.S.A. 0'36''02 5
2 DRAGOJEVIC PETRA 87 CRO 0'36''13 3
3 DESPUCCHES CLEO 88 C.G.S.B. 0'36''96
4 MIHELIC KATJA 87 SLO 0'39''24 2
5 NIELSEN VICKY 87 DK 0'41''23 1
6

MT 50 RANA            JUNIORES  MASCHILE TEMPO PUNTI

1 RIZZARDINI FABIO 86 C.G.S.A. 0'29''75 5
2 BOCCARDI ANDREA 87 C.G.S.B. 0'32''18
3 TUMPIC TONI 87 CRO 0'32''31 3
4 CAPUZZI MATTEO 86 C.G.S.C. 0'32''95
5 EL MONGY ADAM 87 DK 0'35''64 2
6

MT 50 RANA           ASSOLUTI         FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 ZORETIC DAJANA 84 CRO 0'34''66 5
2 TAINI RAFFAELLA 84 C.G.S.A. 0'37''52 3
3 FAFANGEL LENI 86 SLO
4
5
6

MT 50 RANA            ASSOLUTI     MASCHILE TEMPO PUNTI

1 CARBONINI MARCO 82 C.G.S.A. 0'30''55 5
2 STANOJEVIC RENEO 85 CRO 0'31''49 3
3 KERIN ROK 85 SLO 0'32''28 2
4 HASLOV LASSE 79 DK 0'32''49 1
5 ARICI DAVIDE 84 C.G.S.C. 0'33''41
6



 8° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 50 FARFALLA     ESORDIENTI   A   FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 FEROLDI MICHELA 91 C.G.S.A. 0'33''44 5
2 NIELSEN ANITA 91 DK 0'40''36 3
3 SASEK IVANA 91 CRO 0'41''16 2
4 UDOVIC ANAMARIJA 91 SLO 0'44''92 1
5
6

MT 50 FARFALLA      ESORDIENTI   A    MASCHILE TEMPO PUNTI

1 BELAIC ANDREJ 91 CRO 0'31''57 5
2 DON SEBASTIANO 91 C.G.S.A. 0'33''36 3
3 ERICHSEN CHRISTIAN 90 DK 0'34''37 2
4 TURLA MATTIA 90 C.G.S.B. 0'35''67
5 ZAGAR ZAN 91 SLO 0'40''11 1
6

MT 50 FARFALLA                 RAGAZZE TEMPO PUNTI

1 DON MARTA 90 C.G.S.A. 0'31''68 5
2 ALOBIC MEGGY 89 CRO 0'32''64 3
3 HASSING SANDRA 89 DK 0'33''76 2
4 CASTELLINI GIULIA 90 C.G.S.B. 0'34''35
5 DEVIVI SARA 89 SLO 0'38''79 1
6

MT 50 FARFALLA              RAGAZZI TEMPO PUNTI

1 BRESCIANI MASSIMO 88 C.G.S.A. 0'27''54 5
2 KUSTIC LOVRO 88 CRO 0'28''08 3
3 BRESCIANI ROBERTO 88 C.G.S.B. 0'31''15
4 KIDD ALEXANDER 88 DK 0'31''23 2
5 KOVACIC MATIC 88 SLO 0'37''17 1
6



 8° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 50 FARFALLA              JUNIORES   FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 CASTELLINI FRANCESCA 87 C.G.S.A. 0'32''90 5
2 ERICHSEN ANNE 88 DK 0'33''31 3
3 JELENCIC VEDRANA 87 CRO 0'33''74 2
4 DESPUCCHES CLEO 88 C.G.S.B. 0'34''35
5 MIHELIC KATIJA 88 SLO SQUAL.
6

MT 50 FARFALLA              JUNIORES   MASCHILE TEMPO PUNTI

1 MITI THOMAS 87 C.G.S.A. 0'26''66 5
2 GABRIS IVAN 87 CRO 0'27''52 3
3 BOCCARDI ANDREA 87 C.G.S.B. 0'29''18
4 ARENGHI ANTONIO 87 C.G.S.C. 0'30''58
5 SOFUSSEN JONAS 87 DK 0'31''59 2
6

MT 50 FARFALLA          ASSOLUTI       FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 BARONIO JASMINE 86 C.G.S.A. 0'31''36 5
2 DOMINIK TEA 86 CRO 0'31''38 3
3
4
5
6

MT 50 FARFALLA            ASSOLUTI        MASCHILE TEMPO PUNTI

1 ANDREOLI MATTIAS 83 C.G.S.A. 0'25''55 5
2 PINCIUC STEFAN 85 SLO 0'26''24 3
3 KANJER MARIJAN 73 CRO 0'26''54 2
4 BANG PEDERSEN LASSE 84 DK 0'27''85 1
5 BANDINI ENEA 85 C.G.S.B. 0'29''81
6 STANGA NICOLA 85 C.G.S.C. 0'34''98



 8° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

 MT 50 STILE LIBERO     ESORDIENTI   A   FEMMIN. TEMPO PUNTI

1 KNEZEVIC ZELJANA 91 CRO 0'31''79 5
2 JESSE NINNA 91 DK 0'32''23 3
3 RADICI SILVIA 92 C.G.S.A. 0'34''12 2
4 FLEGO LIA 91 SLO 0'35''17 1
5

MT 50 STILE LIBERO   ESORDIENTI  A  MASCHILE TEMPO PUNTI

1 BELAIC ANDREJ 90 CRO 0'27''88 5
2 DON SEBASTIANO 91 C.G.S.A. 0'29''59 3
3 ERICHSEN CHRISTIAN 90 DK 0'30''56 2
4 KOLYADA PAOLO 91 C.G.S.B. 0'32''39
5 BOCCARDI MARCO 91 C.G.S.C. 0'33''49
6 STIHOVIC TJAZ 90 SLO SQUAL.

MT 50 STILE LIBERO               RAGAZZE TEMPO PUNTI

1 MARCHETTI MONICA 89 C.G.S.A. 0'28''45 5
2 BRATOVIC ENI 90 CRO 0'28''76 3
3 WALENG SIGGA 89 DK 0'29''56 2
4 RADICI ELISA 89 C.G.S.B. 0'30''42
5 FABJANCIC KATJUSA 89 SLO 0'30''98 1
6

MT 50 STILE LIBERO              RAGAZZI TEMPO PUNTI

1 GRCKI DAVID 88 CRO 0'25''89 5
2 BRESCIANI MASSIMO 88 C.G.S.A. 0'26''52 3
3 GOFFI ALESSIO 89 C.G.S.B. 0'28''18
4 KIDD ALEXANDER 88 DK 0'28''49 2
5 VIVODA LUCA 88 SLO 0'29''03 1
6 ROVETTA ANDREA 89 C.G.S.C. 0'31''61



 8° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 50 STILE LIBERO             JUNIORES  FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 APOSTOLI ELISA 89 C.G.S.A. 0'28''07 5
2 KRALJIC IVA 87 CRO 0'29''26 3
3 NEEGAARD CHRISTINA 88 DK 0'29''27 2
4 COCCO VALENTINA 87 C.G.S.B. 0'29''95
5 MIHELIC KATJA 88 SLO 0'30''00 1
6 BARONIO ELENA 88 C.G.S.C. 0'32''36

MT 50 STILE LIBERO              JUNIORES  MASCHILE TEMPO PUNTI

1 MALVICINI GIORGIO 87 C.G.S.A. 0'24''80 5
2 MINIATI LUCA 87 C.G.S.B. 0'26''09
3 CAPUZZI MATTEO 86 C.G.S.C 0'27''38
4 TUMPIC TONI 87 CRO 0'28''25 3
5 SOFUSSEN  JONAS 87 DK 0'28''60 2

MT 50 STILE LIBERO        ASSOLUTI     FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 BULLA LAURA 86 C.G.S.A 0'27''52 5
2 DOMINIK TEA 86 CRO 0'29''72 3
3
4
5
6

MT 50 STILE LIBERO        ASSOLUTI      MASCHILE TEMPO PUNTI

1 SPADA ANDREA 86 C.G.S.A 0'24''11 5
2 PINCIUC STEFAN 85 SLO 0'24''83 3
3 BANG PEDERSEN LASSE 84 DK 0'25''11 2
4 ARICI DAVIDE 84 C.G.S.C. 0'27''04
5 ALBINI MATTIA 85 C.G.S.B. 0'27''97
6 KANJER MARIJAN 73 CRO SQUAL.



 8° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

STAFFETTA 12 x 50 STILE LIBERO MISTA: 6 MASCHI + 6 FEMMINE
(2 x CATEGORIA) TEMPO

1
2
3
4

CLASSIFICA   FINALE: PUNTI
1 ITALIA 177
2 CROAZIA 130
3 DANIMARCA 72
4 SLOVENIA 33


